

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงาน ประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,000,000.00 บาท.....
4. ลักษณะเป็นงานก่อสร้างอาคารคอนกรีตเสริมเหล็กสูง ๑ ชั้น
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....13 กุมภาพันธ์ 2569.....เป็นเงิน 2,003,003.87 บาท.....
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 -6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6).....
 -6.2 แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก.).....
 -6.3 แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.4 ก.).....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....7.1 นายชาติชาย โตมร.....	ประธานกรรมการ.....	✓
.....7.2 นายนฤชา สมาน.....	กรรมการ.....	✓
.....7.3 นายชินวัตร อุดมทรัพย์.....	กรรมการ.....	✓
.....7.4 นายจตุรงค์ ชิดสิน.....	กรรมการและเลขานุการ.....	✓

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	2,003,003.87	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,003,003.87	
สรุป	(ตัวอักษร) (สองล้านสามพันสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โดมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

13 ก.พ. 2569

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,540,772.21	1.3000	2,003,003.87	
	เงื่อนไข F factor งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			2,003,003.87	
	(ตัวอักษร)	สองล้านสามพันสามบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โดมร)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายชินวัตร อุดมทรัพย์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

13 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	สรุปราคาค่างานต้นทุน งานอาคาร		รวม						
1	งานปรับพื้นที่และกำแพงกันดิน		รวม		105,197.89		28,917.70	134,115.59	บาท
2	งานโครงสร้าง คสล.		รวม		290,330.72		88,781.80	379,112.52	บาท
3	งานโครงสร้างเหล็ก		รวม		168,703.60		81,104.40	249,808.00	บาท
4	งานมุงหลังคา และฝ้าเพดาน		รวม		270,706.00		50,184.00	320,890.00	บาท
5	งานผนัง พื้น ประตู-หน้าต่าง และทาสี		รวม		272,623.00		91,814.00	364,437.00	บาท
6	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์		รวม		15,859.00		2,773.50	18,632.50	บาท
7	งานระบบสุขาภิบาล		รวม		8,419.26		4,150.57	12,569.83	บาท
8	งานระบบไฟฟ้า		รวม		47,073.90		14,132.87	61,206.77	บาท
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,178,913.37		361,858.84	1,540,772.21	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ

13 ก.พ. 2569

1 / 10

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่และกำแพงกันดิน - งานถมดินปรับระดับ - ขุดดินฐานรากและถมกลับ - ทราดยาบบรองพื้น - คอนกรีตหยาบ - คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl. - เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม. - เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม่แบบ (50%) - ค่าแรงไม่แบบ (100%) - ตะปู - ต่อกปากบ่อพัก คสล.(รวมค่าติดตั้ง)	177.00 36.00 4.90 2.50 17.40 465.00 843.00 23.54 46.00 92.00 23.00 2.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก. กก. ตร.ม. ตร.ม. กก. ชุด	80.00 - 366.00 1,934.00 2,224.00 23.00 23.00 33.80 220.00 - 32.70 1,980.00	14,160.00 - 1,793.40 4,835.00 38,697.60 10,695.00 19,389.00 795.79 10,120.00 - 752.10 3,960.00	- 112.00 104.00 327.00 327.00 4.40 3.60 - - 139.00 - -	- 4,032.00 509.60 817.50 5,689.80 2,046.00 3,034.80 - - 12,788.00 - -	14,160.00 4,032.00 2,303.00 5,652.50 44,387.40 12,741.00 22,423.80 795.79 10,120.00 12,788.00 752.10 3,960.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				105,197.89		28,917.70	134,115.59	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร. ประภาทิติ อานภาพแสนการ
 13 ก.พ. 2569

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติการงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานโครงสร้าง คสล.									
	- เสาค้ำ คอ. 0.26x0.26 ยาว 6.00 m.	16.00	ตัน	2,700.00	43,200.00	410.00	6,560.00	49,760.00		
	- สกัดหัวเสาเข็ม	16.00	ตัน	-	-	250.00	4,000.00	4,000.00		
	- ขุดดินฐานรากและถมกลับ	11.60	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,299.20	1,299.20		
	- ทราดยาบรองพื้น	0.60	ลบ.ม.	366.00	219.60	104.00	62.40	282.00		
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,934.00	580.20	327.00	98.10	678.30		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc. Cyl.	41.30	ลบ.ม.	2,224.00	91,851.20	327.00	13,505.10	105,356.30		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 6 มม.	298.00	กก.	25.00	7,450.00	4.40	1,311.20	8,761.20		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 Dia 9 มม.	305.00	กก.	23.00	7,015.00	4.40	1,342.00	8,357.00		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 12 มม.	608.00	กก.	23.00	13,984.00	3.60	2,188.80	16,172.80		
	- เหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 Dia 16 มม.	2,235.00	กก.	22.00	49,170.00	3.60	8,046.00	57,216.00		
	- ลวดผูกเหล็ก	62.03	กก.	33.80	2,096.55	-	-	2,096.55		
	- ไม้แบบ (50%)	160.50	ตร.ม.	220.00	35,310.00	-	-	35,310.00		
	- ค่าแรงไม้แบบ (100%)	321.00	ตร.ม.	-	-	139.00	44,619.00	44,619.00		
	- ตะปู	80.25	กก.	32.70	2,624.18	-	-	2,624.18		
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	190.00	ตร.ม.	17.00	3,230.00	5.00	950.00	4,180.00		
- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	96.00	ตร.ม.	350.00	33,600.00	50.00	4,800.00	38,400.00			
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				290,330.72		88,781.80	379,112.52		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนการ
 13 ก.พ. 2569
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 3 / 10

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติการงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm. (3.34 kg./m.)	861.00	กก.	21.00	18,081.00	10.00	8,610.00	26,691.00	
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3mm. (5.14 kg./m.)	2,467.00	กก.	21.00	51,807.00	10.00	24,670.00	76,477.00	
	- C-100x50x20x2.3mm. (4.06 kg./m.)	2,509.00	กก.	19.40	48,674.60	10.00	25,090.00	73,764.60	
	- PLATE 200x200x12mm.	331.00	กก.	21.00	6,951.00	10.00	3,310.00	10,261.00	
	- L-BOLT M16 (L = 400mm.)	176.00	ชุด	72.00	12,672.00	21.00	3,696.00	16,368.00	
	- สลักไม้สนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	492.00	ตร.ม.	50.00	24,600.00	30.00	14,760.00	39,360.00	
	- tierod ,sagrod DB16	269.00	กก.	22.00	5,918.00	3.60	968.40	6,886.40	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				168,703.60		81,104.40	249,808.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ร.ดร.ประภาทิพย์ อานภาพแสนยาก

13 ก.พ. 2569

4 / 10

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาหน่วยละ	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานมุงหลังคา และฝ้าเพดาน									
	- หลังคา Metal Sheet สลอนสปสี่ ทน 0.35 มม.	294.00	ตร.ม.	275.00	80,850.00		70.00	20,580.00	101,430.00	
	- ครอบสันหลังคา ทน 0.35 มม.	58.00	ม.	135.00	7,830.00		50.00	2,900.00	10,730.00	
	- ครอบขอบผนังหลังคา ทน 0.35 มม.	70.00	ม.	135.00	9,450.00		50.00	3,500.00	12,950.00	
	- เกล็ดอลูมิเนียม	14.50	ตร.ม.	2,500.00	36,250.00		-	-	36,250.00	
	- สกรูยึดหลังคา	1,478.00	ตัว	2.00	2,956.00		-	-	2,956.00	
	- พร้อมฉนวน PU FOME 1" ชนิดมี ALUMINIUM FOIL	294.00	ตร.ม.	120.00	35,280.00		-	-	35,280.00	
	- ไม้เชิงชาย 2 in 1	98.00	ม.	115.00	11,270.00		73.00	7,154.00	18,424.00	
	- ปั่นลม ผ่นกรูอลูมิเนียมคอมโพสิท โครงเคร่าเหล็ก	16.00	ตร.ม.	2,400.00	38,400.00		-	-	38,400.00	
	- C1 แผ่นยิบซัมบอร์ด ทน 9 มม.	100.00	ตร.ม.	200.00	20,000.00		75.00	7,500.00	27,500.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ									
	- C2 แผ่นยิบซัมบอร์ด ทน 9 มม. ชนิดกันชื้น	4.00	ตร.ม.	230.00	920.00		75.00	300.00	1,220.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ									
	- C3 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ทน 6 มม.	110.00	ตร.ม.	250.00	27,500.00		75.00	8,250.00	35,750.00	
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ฉาบเรียบ									
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				270,706.00			50,184.00	320,890.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยาร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติการงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนท่า ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานผนัง พื้น ประตู-หน้าต่าง และทาสี									
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	197.00	ตร.ม.	211.00	41,567.00		94.00	18,518.00	60,085.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	394.00	ตร.ม.	64.00	25,216.00		87.00	34,278.00	59,494.00	
	- เสาเอ็น และคานทับหลัง คสล.	148.00	ม	110.00	16,280.00		46.00	6,808.00	23,088.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x24"	21.60	ตร.ม.	350.00	7,560.00		150.00	3,240.00	10,800.00	
	- F1 ผนัง คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ผิวหยาบ 24"x24"	52.00	ตร.ม.	350.00	18,200.00		150.00	7,800.00	26,000.00	
	- F2 ผนัง คสล. ปูกระเบื้องเซรามิค ผิวหยาบ 0.40x0.40ม.	4.00	ตร.ม.	300.00	1,200.00		150.00	600.00	1,800.00	
	- F3 ผนัง ค.ส.ล. ผิวซีเมนต์ขัดมัน	175.00	ตร.ม.	60.00	10,500.00		50.00	8,750.00	19,250.00	
	- สีนํ้าอะคริลิกทากายนอกและภายใน	394.00	ตร.ม.	50.00	19,700.00		30.00	11,820.00	31,520.00	
	- ประตู D1	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00		-	-	22,000.00	
	- ชุดประตู D1	2.00	ชุด	18,000.00	36,000.00		-	-	36,000.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	-	6,000.00	
	- ประตู D3	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00		-	-	6,000.00	
	- หน้าต่าง W1	9.00	ชุด	6,400.00	57,600.00		-	-	57,600.00	
	- หน้าต่าง W2	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00		-	-	4,800.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				272,623.00			91,814.00	364,437.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ กรรมการ

รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานภาพแสนยากร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา								
	- ตะแกรงกันคลื่น 3" รุ่น CT640Z2 ของ COTTO	1.00	ชุด	343.00	8,779.00	75.00	1,153.50	9,932.50	
	หรือเทียบเท่า							418.00	
	- ก๊อกล้างพื้น COTTO รุ่น CT1252(HM) ของ COTTO	1.00	ชุด	429.00	429.00	25.00	25.00	454.00	
	หรือเทียบเท่า							-	
	- เคาน์เตอร์ คสล.	3.80	ม	500.00	1,900.00	200.00	760.00	2,660.00	
	- Top หินแกรนิต	3.80	ม.	1,000.00	3,800.00	150.00	570.00	4,370.00	
	- บัวหินแกรนิต	3.80	ม.	160.00	608.00	50.00	190.00	798.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				15,859.00		2,773.50	18,632.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานภาพแสนยาก
 13 ก.พ. 2569
 ยืนยันการบันทึกบัญชีรายวัน

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจำอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพินทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานระบบสุขาภิบาล ท่อน้ำดี PVC ชั้น 13.5 - SIZE 1/2" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT GATE VALVE SIZE 1/2" Ø	16.00	M	15.40	246.40	30.00	480.00	726.40	
		1.00	LOT	123.20	123.20	36.96	36.96	160.16	
		1.00	LOT	73.92	73.92	22.18	22.18	96.10	
		2.00	SET	270.00	540.00	100.00	200.00	740.00	
	ท่อน้ำเสีย PVC ชั้น 13.5 - SIZE 2" Ø - SIZE 4" Ø FITTING & ACCESSORIES HANGER & SUPPORT	16.00	M	75.80	1,212.80	40.00	640.00	1,852.80	
		3.00	M	250.50	751.50	100.00	300.00	1,051.50	
		1.00	LOT	982.15	982.15	294.65	294.65	1,276.80	
		1.00	LOT	589.29	589.29	176.79	176.79	766.08	
	ถังบำบัดน้ำเสีย - ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	2,000.00	2,000.00	5,900.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				8,419.26		4,150.57	12,569.83	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องรับรองและห้องปฏิบัติงานประจําอาคารศูนย์เรียนรู้เกษตรทฤษฎีใหม่ตามปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการงานก่อสร้าง ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานระบบไฟฟ้า									
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า 60A	1.00	ชุด	1,150.00	1,150.00		500.00	500.00	1,650.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ 15W 6"	22.00	ชุด	205.00	4,510.00		75.00	1,650.00	6,160.00	
	- โคมภายนอก 15W	14.00	ชุด	1,200.00	16,800.00		75.00	1,050.00	17,850.00	
	- 1 WAY SWITCH 1 GANG	2.00	ชุด	75.00	150.00		80.00	160.00	310.00	
	- 1 WAY SWITCH 3 GANG	2.00	ชุด	200.00	400.00		70.00	140.00	540.00	
	- RECEPTACLE OUTLET DUPLEX	13.00	ชุด	180.00	2,340.00		80.00	1,040.00	3,380.00	
	- EMT 1/2"	134.00	ม.	28.00	3,752.00		15.00	2,010.00	5,762.00	
	- EMT FLEXIBLE 1/2"	18.00	ม.	8.00	144.00		10.00	180.00	324.00	
	- EMT FLEXIBLE 1"	50.00	ม.	17.00	850.00		13.00	650.00	1,500.00	
	- THW 1.5#	80.00	ม.	7.50	600.00		5.00	400.00	1,000.00	
	- THW 2.5#	268.00	ม.	7.50	2,010.00		5.00	1,340.00	3,350.00	
	- THW 4#	160.00	ม.	18.00	2,880.00		10.00	1,600.00	4,480.00	
	- THW 10#	100.00	ม.	47.00	4,700.00		16.00	1,600.00	6,300.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	6,042.90	6,042.90		1,812.87	1,812.87	7,855.77	
	- พัดลมดูดอากาศติดผนัง ขนาด 8 นิ้ว สีขาว	1.00	ชุด	745.00	745.00		-	-	745.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				47,073.90			14,132.87	61,206.77	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ